
с/м-1600 (1764*2213*1022)     с/м-1800 (1964*2213*1022)

Коллекция мебели “Денвер” модуль кровать Люкс

Профиль Н-36 Риббек Серый/Дуб Веллингтон

Поз.

3

Наименование

Декор планка

Кол-во

1

Деталь

Длина

1560/1760

Упаковка

4

Пенополистерол 16 мм

Поз. Наименование

Проклад. панель

Кол-во

1

Деталь

Длина

100

Ширина
Упаковка

2440

III

I

II 17

15

14

16

14

15

17

16

4

5

6

7

В случае сборки кровати в комплекте с подъемным механизмом, 
вначале воспользуйтесь инструкцией по сборке ящика для белья.

Профиль Н-31 Риббек Серый/Дуб Веллингтон

Поз.

12

13

14

15

16

17

Наименование

Коромысло изголовья

Коромысло изножья

Стойка изголовья левая

Стойка изголовья правая

Стойка изножья левая

Стойка изножья правая

Кол-во

1

1

1

1

1

1

Деталь

Длина

1764/1964

1692/1892

1000

1000

350

350

Профиль Н-32 NEW Риббек Серый/Дуб Веллингтон

Поз.

18

Наименование

Декор обкладка

Кол-во

1

Деталь

Длина

1488/1688

ЛДСП  мм Риббек Серый/Дуб Веллингтон 16   

Поз.

1

2

4

5

6

7

Наименование

Изголовье

Стяжная планка

Стойка изголовья левая

Стойка изголовья правая

Стойка изножья левая

Стойка изножья правая

Кол-во

1 2

1

1

1

1

Деталь

Длина

1720/1920

1610/1810

1000

1000

350

350

Ширина

535

100

75

75

75

75

Упаковка

Профиль Н-39 Риббек Серый/Дуб Веллингтон

Поз.

8

9

Наименование

Царга левая

Царга правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

2091

2091

ЛДСП 16 мм Камень Тёмный

Поз.

10

11

Наименование

Изножье

Декор планка

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

1604/1804

1720/1920

Ширина

231

90

Упаковка

Упаковка

Упаковка

Упаковка

2

3

3

3

3

2

1

1

2

2

4

4

3

3

3

3

4

Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16

Фурнитура  (Упаковка  № 3)  

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

Муфта разжимная, латунь М6 шт.

Соед. болт , 11/34ммS200 шт.

Эксцентрик  d-15 д/плит  16мм шт 22

Саморез  2,5х16 шт.

шт.

8

Дюбель под муфту, 
DU644, под муфту 30мм, М6

 Шкант 8х30 шт. 32

22

Саморез 3,5*30 шт. 20
Футорка BU17PN шт. 20пластиковая d5*9.5

шт 4Подпятник черный

4

4

Эксцентрик  d-15 д/плит 23мм шт 4

шт. 4
Болт  MAXIFIX E  оцинк.  
В55/М8х9,5 мм

шт. 4
Ввинчиваемая  муфта 
М 8/12,5х17 мм  желтый  хром.

шт. 4
Корпус  MAXIFIX E  без  покр. 
шестигр. SW6 D-35 мм

№

F3

F6

F1

F2

F4

F5

F7

F8

F9

F10

F11

F12

F13

F8
+F9

F2

F2



IV V VI

8

VII VIII IX

X XI XII

9

8

9
2

2

12

13

12

13

18

10

1

11

3

3

F12
+F11

F4

F2F2
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